فاقد توجیه است و باید کنار گذاشته شود.

اقتصاد امروز تلفن مستقیم: 286073290 www.forsatnet.ir سه شنبه
۲۱ بهمن 1404

شماره ۲۸۷۶

فرصت امــروز: در حالی که طی روزهای قبــل از ۲۰ بهمن، قیمت
دلار در بازار آزاد کشــور نزولی محسوس را تجربه کرده بود و تا حدود
۱۵۸ تــا ۱۵۹ هزار تومان کاهش یافتــه بود، از دیروز )۸ بهمن ۱۴۰۴
/ ۸ فوریه ۲۰۲۶( شــاهد افزایش دوباره نرخ دلار در بازار آزاد هستیم.
طبــق داده های بازار آزاد، **هر اســکناس دلار آمریکا امروز به حدود
۱,۶۱۷,۰۰۰ ریال )معادل ۱۶۱ هزار و ۷۰۰ تومان( رسید که نسبت به
روز گذشــته بیش از ۱۸ هزار ریال افزایش را نشان می دهد. این صعود
معادل بیش از ۱.۳۸٪ رشــد روزانه بوده و نسبت به هفته گذشته نیز